

Højgrav-Huus Holding IVS

Højstedvej 13
4591 Føllenslev

Årsrapport
1. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2020

Claus Jesper Højgrav-Huus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Højgrav-Huus Holding IVS

Højstedvej 13

4591 Føllenslev

e-mailadresse: jesper@hemikt.dk

CVR-nr: 40057102

Regnskabsår: 01/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 2.702 og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Øvrige forhold

Ledelsen er bekendt med at selskabets egenkapital er tabt. Der henvises til note 2.

Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-2.672
Resultat af ordinær primær drift		-2.672
Øvrige finansielle omkostninger		-30
Ordinært resultat før skat		-2.702
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.702
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.702
I alt		-2.702

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		970
Omsætningsaktiver i alt		970
Aktiver i alt		970

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	1.000
Overført resultat		-2.702
Egenkapital i alt		-1.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.672
Gældsforpligtelser i alt		2.672
Passiver i alt		970

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 anpart á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 1. december 2018 ved stiftelse	1.000
Tilgang	0
Afgang	0
Selskabskapital pr. 31. december 2019	1.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anparter med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Jesper Højgrav-Huus, 100 %
Højstedvej 13
4591 Føllenslev

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0